
 

 

         

 

 
 
 

                HEC LANABREGAS SH.A. 

 

Nr. prot._________               Tiranë 25 / 05 / 2021 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Subjektit:  Bashkimi I Operatoreve Ekonomik  

 

“A&T” sh.a NIPT: L32320008H Rruga “Ibrahim Rrugova”, “Kulla Sky Tower”, 7/3 

Tirane 

 

 “2A2F”-L OIL sh.p.k NIPT: L41915013M Rruga “Ibrahim Rrugova”, “Kulla Sky 

Tower”, 7/3 Tirane 

* * * 

Procedura e prokurimit:               “Kerkese per Propozim” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje Karburant” 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Numri i referencës së procedures: REF-94351-04-30-2021 

Publikime të mëparshme:              “Nuk ka” 

Burimi i Financimit:                     “ Hec Lanabregas” 

Fondi Limit: 1,207,148.44 (një milion e dyqind e shtate mije e njqind e dyzete e tete pike 

dyzete e kater) lekë pa TVSH 

Kohezgjatja e kontrates :12 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit 04.05.2021 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Bashkimi I Operatoreve Ekonomik “A&T” sh.a NIPT: L32320008H  & “2A2F”-L 

OIL NIPT:  L41915013M sh.p.k e Shperhur ne Perqindje 19,7 % me fond 

1,207,148.44 (një milion e dyqind e shtate mije e njqind e dyzete e tete pike dyzete e 

kater) lekë pa TVSH 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi I Operatoreve 

Ekonomik “A&T” sh.p.k NIPT: L32320008H  me adresë Rruga “Ibrahim Rrugova”, “Kulla 

Sky Tower”, 7/3 Tirane “2A2F”-L OIL sh.p.k  NUIS: L41915013M Rruga “Ibrahim 

Rrugova”, “Kulla Sky Tower”, 7/3 Tirane Me oferte te shprehur ne perqindje 19,7 %  

ka paraqitur të gjitha dokumentat e kërkuara sipas DST dhe për këtë arsye është identifikuar 

si ofertë e suksesshme.  



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Hec Lanabregas Sh.A Rruga e Kavajes Ish 

Ndermarja e Oficines se Automjeteve Tirane, kopjen e nenshkruar te formularit te 

kontrates dhe te sigurimit te kontrates siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 18.05.2021 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

ADMINISTRATOR 

Olsi Isufaj 


